裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

行政院國家科學委員會　函

地址：台北市和平東路2段106號

聯絡人：陳家豪

電話：27378010

傳真：27377566

電子信箱：chaochen@nsc.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國98年12月18日

發文字號：臺會綜二字第0980091355號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰本會核定補助新制多年期專題研究計畫，有關國外差旅費之

　　　支用及出國心得報告之繳交，補充規定如說明二，請  查照

　　　。

說明：

　一、本會自95年度起核定新制多年期研究計畫，其核定、簽約、

　　　撥款、經費結報、經費流用等規定，本會已於96年3月19日

　　　以臺會綜二字第0960013932號函規定在案。

　二、有關新制多年期專題研究計畫各年核列國外差旅費之支用及

　　　出國心得報告之繳交，規定如下：

　　(一)3年期計畫3年均核有國外差旅費，且3年均已出國，依

　　　　本會補助專題研究計畫作業要點第18點規定，3年均須依

　　　　實際出國之目的(出席國際學術會議、赴國外出差或研習

　　　　、赴大陸出差或研習、國際合作計畫)繳交出國心得報告

　　　　。

　　(二)3年期計畫3年均核列國外差旅費，如僅其中1年(或2年

　　　　)有出國，其餘2年(或1年)因故未出國致未動支經費：

　　　1、請執行機構將該2年(或1年)未動支之國外差旅費繳回

　　　　　，以憑修改為不須繳交出國心得報告。

　　　2、未出國致未動支之國外差旅費，如因研究計畫需要，擬

　　　　　流出至其他補助項目或變更為原未核定補助項目，執行

　　　　　機構須事先報經本會同意後始得流出或變更之。

　　　3、計畫主持人如因各年核列之國外差旅費不敷支用：

　　　　(1)將3年之國外差旅費合併使用，3年僅出國1次，3年

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

　　　　　　均繳交同一份出國心得報告。

　　　　(2)將任2年之國外差旅費合併使用，僅出國1次，則該

　　　　　　2年繳交同一份出國心得報告。

正本：國立臺灣大學等283個機構

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、會計室、綜合處